
 
 

 

 

Kære elever og forældre på Kildevældsskolen/Bellmansgade 

På fredag den 24. juni synger vi skoleåret ud med en glad melodi 

men først kommer is-bilen med is til alle  og jeg siger farvel efter 6 år som skoleleder 

på Kildevældsskolen. Det har været 6 fantastiske, forrygende og fortravlede år på skønne Kildevæld 

med en masse dejlige børn og unge, læring og trivsel, konflikter og kærlighed, Corona og byggeri. 

Nye kræfter kommer nu til og løfter skolen godt videre og gør byggeriet færdigt. Det bliver SÅ FLOT, 

smukke bygninger og kulturcenter, og hele specialafdelingen kommer tilbage i starten af 2023.  

TAK - TUSINDE TAK KÆRE FORÆLDRE 

for opbakning, engagement, drøftelser, ønsker, drømme, ros & kritik.  

 

 

 

 

 

Vi har haft store flyttedag, eleverne er rykket til nye lokaler og er klar til næste skoleår. 

Ferie Ferie Ferie 

Slap nu af du har fri og syng en glad           

melodi 

 

HUSK at eleverne skal kunne komme igennem 

skolegården, de er trætte af at gå hele vejen 

udenom! 

Se vedhæftede informationer vedr. byggeriet 

Kristine Pico Ørsted og Christine Beyer er i fuld gang med at lave skemaerne. Vi 

forventer, at de bliver færdige i næste uge/27. Pga. opsigelser herop til sommerferien, 

har vi måtte foretage nogle ændringer, og vi er i gang med at ansætte nye lærere. De 

berørte klasser får direkte besked.   



Mødedag efter sommerferien: 

1.-9.klasse møder den 8.august kl. 08.00-12.00. 

0.klasserne møder den 9. august kl. 9.00-11.30 

 

 

Kl. 08.00 - 09.30 
Pause 

Kl. 09.50 - 11.20 
Pause 

Kl. 12.05 - 13.35 
Pause  

Kl. 13.50 - 15.20 

 
 

 

Sæt allerede nu X i kalenderen til de første forældremøder i skoleåret 2022/2023  
 
Afdeling 1 (0.-4.klasse): 31. august 
 
Afdeling 2 (5.-9.klasse): 25. august 
 
 
 
 
Ledelsen er at træffe frem til onsdag den 29. juni og igen fra den 8. august.  I skrivende stund er der 

ikke nyt om ansættelsen af ny skoleleder. 

                                     

Pas godt på vores skole i lokalområdet mens skolen holder ferie. 

 

Alle familier ønskes en rigtig god og solrig sommer. 
 

På vegne af os alle på kildevæld 
Anne Marker 

 


